РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября  2021 года                                                                        №2/6

п.Скорятино
  О признании утратившим силу решение Васильевского сельского Совета народных депутатов от 25.04.2014 № 49 «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Орловской области от 02.02.2018 г. №2204-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь Уставом Васильевского  сельского поселения,  Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
           1. Признать утратившими силу:

            решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 25.04.2014 г.  №49 «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 20.04.2015 г.   №67 «О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов № 49 от 25.04.2014г. «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 01.02.2016 г.   №86 «О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов № 49 от 25.04.2014г. «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 29.05.2017 г.   №8/21 «О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов № 49 от 25.04.2014г. «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 06.04.2021 г.   №32/105 «О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов № 49 от 25.04.2014г. «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

решение Васильевского сельского Совета народных депутатов   от 14.09.2021 г.   №36/118 «О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов № 49 от 25.04.2014г. «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
   2. Настоящее решение  подлежит обнародованию путем размещения указанного акта на информационном стенде в администрации сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте  администрации Верховского района на странице Васильевского сельского поселения (www.adminverhov.ru/materials-97).

Глава Васильевского

сельского поселения                                                        Д.А.Морин